
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Designación Comisión de Formación Continua de Posgrado

 
VISTO:

Que por EX-2022-00289507--UNC-ME#FO, el Subsecretario de Posgrado propone los
nuevos miembros de la Comisión de Formación Continua del Graduado de la Escuela
de Posgrado de la Facultad de Odontología; y

CONSIDERANDO:

Que las designaciones de los miembros anteriores se encuentran vencidas, a excepción
de la representante del Departamento de Biología Bucal, Dra. María Alejandra Bojanich;

Que corresponde designar nuevos miembros, a fin de conformar la Comisión antes
mencionada;

Que no hay objeciones que formular,

Por ello,

 

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

RESUELVE:

 

ARTÍCULO 1°: Designar nuevos miembros de la Comisión de Formación Continua del
Graduado de la Escuela de Posgrado de la Facultad de Odontología, de manera tal que
la misma quede conformada de la siguiente manera:

- Departamento de Biología Bucal: Dra. María Alejandra Bojanich.

- Departamento de Rehabilitación Bucal: Dra. Marisa Gutiérrez.

- Departamento de Patología Bucal: Dr. Jerónimo Pablo Lazos.



- Departamento de Odontología Preventiva y Comunitaria: Dr. Luis Mario Hernando.

ARTÍCULO 2°: Tómese nota, publíquese en el Digesto Electrónico de la Universidad
Nacional de Córdoba, comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES A CINCO DÍAS DEL MES DE MAYO DE
DOS MIL VEINTIDÓS.


	fecha: Viernes 10 de Junio de 2022
	numero_documento: RHCD-2022-130-E-UNC-DEC#FO
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2022-06-10T14:06:57-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Matías Ezequiel Mereshian
	cargo_0: Secretario de H. Consejo Directivo
	reparticion_0: Honorable Consejo Directivo Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-06-10T14:12:40-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo De Leonardi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-06-10T14:12:41-0300
	GDE UNC




